

FAKTÚRA č.



216013135

PAPERA s.r.o.

IČO : 46082182

Odberateľ

Čerešňová 17

DIČ : 2023219055

Matica Slovenská

97405 Banská Bystrica

IČ DPH : SK2023219055

P. Mudroňa 1

Tel: +421 48 471 67 57

03601 Martin

Fax: +421 48 471 67 77

IČO : 00179027

DIČ : 2020603123

E-mail : papera@papera.sk

IČ DPH :

WWW : www.papera.sk

Matica Slovenská

Ostrihoňová Slávka

P. Mudroňa 1

03601 Martin

Slovensko

Konečný príjemca

Matica Slovenská

P. Mudroňa 1

03601 Martin

Slovensko

PAPERA

Symboly

Konštantný Objednávka 159/2016
 Variabilný 216013135 Kód predajcu
 Párovací 169011162 Smer rozvozu SK_MARTIN
 Počet balení

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
 IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 27.06.2016
 Splatnosti 18.07.2016
 Dodania 27.06.2016

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Baliaca páska 48 mm x 66 m - červená	6200587	1	ks	0,9000	20%	0,90	1,08
Baliaca páska 48 mm x 66 m - zelená	6200588	1	ks	0,9000	20%	0,90	1,08
Gamafix 100 g	6100600	5	ks	1,3600	20%	6,80	8,16
Kanagom 40gr.	6101100	2	ks	0,8100	20%	1,62	1,94
Kancel. páska CONCORDE 19x33m číra	6200401	5	ks	0,2200	20%	1,10	1,32
Kancelárske nožnice 210 mm DAHLE Comfort-grip	1903310	2	ks	2,3400	20%	4,68	5,62
Lepiaca tyčinka DONAU 15g	6102370	10	ks	0,5600	20%	5,60	6,72
Lepidlo HERKULES s aplikátorom 500gr.	6100460	3	ks	3,8000	20%	11,40	13,68
Motúz PP / pr. 1,3 mm / 250 g	9300040	2	ks	2,0300	20%	4,06	4,87
Obojstranne lepiaca páska 15 mm x 10 m MILAN	6207090	2	ks	1,1600	20%	2,32	2,78
Plastelína Centropen 9560 / 10 farieb	A6300205	4	ks	0,9500	20%	3,80	4,56
Voskovky Primo - sada 48ks	5900260	2	ks	6,1200	20%	12,24	14,69
Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX / 4 sada	5300150	4	ks	2,0300	20%	8,12	9,74

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	63,54	12,70	76,24
CELKOM	63,54	12,70	76,24

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

PAPERÁ s.r.o.
 Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
 IČ: 46082182 - DIČ: 2023219055
 OR Okr: Súd Banská Bystrica
 odd. sro vložka č. 19862/S

Celková čiastka

76,24 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

76,24 EUR

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: